1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w latach 

2026-2031 w łącznej wysokości 360 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

świadczenie kolejowych przewozów pasażerskich w ramach Podkarpackiej Kolei Aglomeracyjnej (PKA) jak 

następuje: 

1) w roku 2026 kwotę 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

2) w roku 2027 kwotę 60.000,00 zł (słownie: